

## Comisión Ordinaria Instructora de la Cámara, Justicia y Gran Jurado, Reglamento y Prácticas Parlamentarias



LISTA DE ASISTENCIA DE LA SESION DE INSTALACION DE LA COMISIÓN ORDINARIA INSTRUCTORA DE LA CÁMARA, JUSTICIA Y GRAN JURADO, REGLAMENTO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS, DE LA SEXAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TABASCO. A LOS 10 DIAS DE SEPTIEMBRE DE 2024.

NOMBRE Y CARGO	FIRMA
Dip. Reynol Chamec Cruz  Presidente	AH .
Dip. Brenda Sofía Arenazas Sánchez Secretaria	45
Dip. Claudia Marcela Vélez Lanz Vocal	CH.
Dip. Gerardo Antonio Hernández Alejandro Integrante	Zuid
Dip. Orquídea López Yzquierdo Integrante	Agus -